
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 668, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2015.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas
na Delegação de Competência constante da Portaria 116/GR, de 04/03/2008, e tendo em
vista o que consta no Processo n" 23065.023031/2015-74, resolve:

Dispensar MARIA SOLANGE DE OMENA BONFIM, Técnico em
Assuntos Educacionais, matrícula SIAPE n" 1120526, da função de Chefe da
Coordenação de Pregões - SINFRA, código FG - 03, a partir de 03/11/2015.

MATERIA PUBL\CADA NO
BOLETIM DE PESSOAL tf. 1j;

EM!dJJ!:J.Jí


